
 

ZARZĄDZENIE Nr        76/2017 

BURMISTRZA GMINY i MIASTA  GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 04 sierpnia 2017 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Publicznego w Gryfowie Śląskim  

 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Publicznego w Gryfowie Śląskim w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

 

1) Jerzy Andrzejczak, 

2) Anna Jankowska, 

3) Teresa Wolska . 

 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Kuratorium 

Oświaty we Wrocławiu: 

 

1) Bożena Browarczyk, 

2) Iwona Helak-Poczęta, 

3) Bożena Kiser. 

 

3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Publicznego w Gryfowie 

Śląskim: 

 

1) Bożena Kulesa 

2) Jadwiga Lewandowska 

 

4. Przedstawiciel Rady Rodziców  Przedszkola Publicznego w Gryfowie Śląskim : 
 

1) Kamila Zajączkowska, 

2) Alicja Jaszkiewicz. 

 

5. Przedstawiciel związków zawodowych: 

 

 Alicja Celejowska –  Związek Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Gryfowie   

 Śląskim . 

 

§ 2. Wyznaczam Pana Jerzego Andrzejczaka na przewodniczącego komisji konkursowej. 

 



§ 3.  Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej    

z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 

szkoły lub publicznej placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, 

poz. 373, z późn. zm.). 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


